
Pro školy 
Mlékárna Hlinsko je zapojena do programu Školní mléko od roku 2002. V tomto programu 
nabízí všem žákům základních a speciálních škol ale i I. stupňů gymnázií dotované mléčné 
výrobky za zhruba poloviční cenu než za kterou by tyto výrobky koupili v běžném obchodě. 

Od roku 2008 mají možnost se do tohoto programu zapojit i školy mateřské a za nižší 
dotovanou cenu nabídnout svým dětem vybrané mléčné výrobky. Každé dítě může dostat 
jeden takový výrobek denně. 

V nabídce dotovaných mléčných výrobků nabízí ochucená mléka s názvem KRAVÍK v příchutích jahoda, vanilka, 
banán, čokoláda a karamel i mléko bez příchuti. Všechny tyto výrobky mají tučnost 1,5%, jsou ošetřeny 
technologií UHT, která umožňuje jejich dlouhodobé skladování při teplotách do 24°C a jsou baleny do 250 ml 
krabiček s brčkem. 

Prodej a distribuce se řídí podle platných národních a evropských nařízení a v současné době mlékárna zásobuje 
více než 150 škol ve středních a východních Čechách, na Vysočině a jižní Moravě. 

 

 

http://www.tatramleko.cz/vyrobky-ochucene-mleko.php

